a Nel margine superiore MCCCXLV indictione XIII    b segue depennato exp

15

1345 aprile 4, in curia archiepiscopi, in camera deputata domino Guillelmino

Guglielmo de Arimondis, vicario in temporalibus e procuratore dell’arcivescovo
Giovanni Visconti, dichiara di aver ricevuto da Fazio del fu Martino de Ghisulfis,
conduttore dei possessi di proprietà privata di Giovanni Visconti siti nei territori di
Quarto Cagnino, Trenno e Malpaga, il canone relativo all’anno 1344, corrispondente a
425 lire di terzoli e otto capponi, di cui lire 227 lire, 1 soldo e 18 denari sono stati anti-
cipati ad Agazolo de Quarantenis da Vaprio, fattore di Giovanni Visconti a Bussero,
per spese relative alle proprietà di Bussero e quanto rimaneva è stato ora consegnato a
Francescolo Caza, familiare del presule, e i capponi in curia.

In calce al documento, barrato, « Finita est dicto domino Fatio ».

Confessio facta domino Fatio de Ghisulfis de ficto

Eodem die. Sapiens vir dominus Guillelminus de Arimondis legum doctor, reveren-
di patris et domini domini Iohannis, Dei gratia sancte Mediolanensis ecclesie archiepi-
scopi ac civitat(um) Mediolani et cetera domini generalis, in temporalibus vicarius ge-
neralis et ipsius domini archiepiscopi procurator ad hec et alia solempniter constitutus
ut patet publico instrumento procuratorii traddito per Arasmolum de Pirovano notarium
civitatis Mediolani anno curso MCCCXLIII de mense ianuarii, procuratorio nomine
eiusdem domini archiepiscopi, intuytu persone sue et eius domini et non nomine ali-
cuius ecclesie vel dignitatis contentus et confessus fuit, presente domino Fatio, filio
quondam domini Martini de Ghisulfis civitatis Mediolani, porte Vercelline, parrochie
Sancti Protasii in Campo, et eo domino Fatio petente et requirente, quod ipse domi-
nus Fatius fecit plenam et completam solutionem et satisfactionem prefato domino
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archiepiscopo de libris quatuorcentum viginti quinque tertiollorum bone monete Me-
diolani nunc currentis et capponibus octo a, quas ipse dominus Fatius prefato domino
archiepiscopo dare et solve<re> tenebatur pro ficto et nomine ficti unius anni finiti
ad festum sancti Martini anni MCCCXLIIII proxime preteriti pro possessionibus et
bonis prefati domini archiepiscopi iacentibus in locis et territoris de Quarto, de Treno
et de Malepaga quas ipse dominus Fatius habet et tenet ad fictum ab eodem domino
archiepiscopo 1. Quam solutionem et satisfationem ipse dominus Fatius fecit hoc modo b